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RAPPORT FRÅN STYRELSENS ORDINARIE SAMMANTRÄDE MAJ 2025 

Här följer en kort sammanfattning av styrelsens sammanträde i maj 

 

 

Ekonomi 

Vi har nu gått in i vårt nya budgetår varför styrelsen arbetar efter en preliminär 

budget med viss försiktighet inför budgetbeslutet på årsstämman. Glädjande är 

att vår senaste avstämning visar att alla medlemmar har betalt sin avgift vilket 

naturligtvis i solidaritetens namn är viktigt. 

 

Vägar 

Vårens vägunderhåll är nu inlett exempelvis har asfaltvägarna lagats och 

dikning genomförts. Grusning och saltning skall genomföras i samband med 

regn för att ge bästa resultat. Vägrenar kommer att slås efter midsommar. 

 

Skog och grönområden 

Inget anmärkningsvärt har hänt avseende skog och grönt. 

 

Bryggor och badplatser 

Trappan ner till båtplatsen vid Gökärtsstigen är monterad. Badplatsen intill 

Fjärilsvägen skall få mer sand till stranden. 

 

Byggnader 

Årets renoveringsarbeten är planerade och det gäller främst målning av delar 

av båthuset och ladugården. 

 

Toaletterna på gaveln till ladugården är nu städade och öppnade inför 

sommaren. 

 

Övrigt 

Styrelsen slutförde arbetet med förberedelserna inför årets stämma den 15 

juni kl. 11.00. Samtliga handlingar såsom förvaltningsberättelse, resultat och 

balansräkning har tagits fram och granskats av våra revisorer. Övriga handlingar 



är motioner och yttranden samt redovisning av förslag avseende bastuhuset 

och tennisbanan samt översyn av våra stadgar. Hela detta material inkl. kallelse 

går nu till tryck för att sedan skickas eller delas ut till föreningens medlemmar 

på sedvanligt sätt. 

 

Styrelsen har också uppmärksammats på att de boende på Ekorrstigen fått 

meddelande från Sörmland Vatten att deras sopkärl måsta flyttas. Styrelsen 

skall kontakta Sörmland Vatten och framhålla att en sådan förändring måste 

ske efter samråd och att den inte är ett acceptabelt handlingssätt. 

 

 

Styrelsen 


